Altomonte ha dichiarato il possesso dei requisiti di indipendenza (previa altresì positiva valutazione 
al riguardo da parte del Nominated Advisor della Società). 

Il compenso fisso massimo annuo, al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali a carico del prestatore 
e di eventuali fringe benefit, è stato determinato in euro 250.000 (duecentocinquantamila/00), da 
suddividere tra i membri del Consiglio nella misura che verrà individuata dallo stesso ai sensi di legge.  
Per i membri esecutivi del CdA sono previsti emolumenti aggiuntivi di carattere variabile in base 
all’esercizio ed al raggiungimento congiunto di determinati obiettivi, per un ammontare massimo di 
euro 250.000 (duecentocinquantamila/00) per l’esercizio 2021, di euro 350.000 

(trecentocinquantamila/00) per l’esercizio 2022 e di euro 750.000 (settecentocinquantamila/00) per 
l’esercizio del 2023. 

È inoltre previsto un ulteriore premio, che potrebbe manifestarsi in qualunque dei 3 anni indicati nel 
mandato, relativo al Bonus SG High Growth, che si manifesterebbe solo se il valore delle azioni 
ordinarie di SG Company raggiungesse, anche durante una giornata di negoziazione dei titoli, il valore

[...]

Aldo Vergnano  
2. Pierluigi Pipolo  

Il dott. Alessandro Sabolo è stato nominato Presidente del Collegio Sindacale. 

La remunerazione annua spettante a ciascun sindaco effettivo per l’intero periodo di durata del loro 
ufficio è stata determinata in euro 11.000 (undicimila/00), mentre quella spettante al Presidente del 
Consiglio Sindacale in euro 20.000 (ventimila/00). 

https://www.sg-company.it/
https://www.sg-company.it/

Conferimento di incarico per la revisione legale dei conti con riferimento agli esercizi 2021-2023.